https://speisekarte.menu
Hubertusstr. 3, Berlin, Germany
(+49)03079788977,(+49)3079788977 - http:/lde-de.facebook.com/anysushiberlin

Das Restaurant aus Berlin bietet 165 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte fur
durchschnittlich 3 € an. Was Julia Blum an Any Sushi mag:

Any Sushi bietet Sushi in verschiedenen Varianten zu einem sehr guten Preis und sehr guten Qualitat an.Hier
kann man zu jeder Tageszeit sehr gut und entspannt Sushi essen. Neben Sushi wird auch Sashimi angeboten
(sehr zu empfehlen) und andere asiatische Gerichte fur ein wenig Abwechselung :-)Zum Mittag, Abendessen
oder als Snack wahrend des Shoppings immer zu empfehlen. Weiterlesen. Wenn das Wetter gut ist kannst Du
auch drauf3en essen. Any Sushi Die vollendete asiatische Fusionskiiche wird Dich begeistern, die perfekte
Ausgewogenheit aus vertrauten Aromen und aufregenden neuen Kreationen begeistert!, und es werden mit viel
erntefrischem Gemiuse, Fisch und Fleisch gesunde japanische Gerichte gekocht. Nicht auRer Acht zu lassen ist
die grol3e Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitédten in diesem Restaurant, man findet auch einige internationale
Gerichte zur Auswahl in der Speisekarte.



https://speisekarte.menu/user/julia-blum
https://speisekarte.menu/list/99743727/sushi-bestellen-frohnau-liefern
https://speisekarte.menu/list/27993873/sushi-bestellen-stolpe-liefern
https://speisekarte.menu/list/39708867/besten-sushi-restaurants-velten
https://speisekarte.menu/list/93396049/sushi-bestellen-wilhelmstadt-liefern
https://speisekarte.menu/list/64410400/besten-sushi-restaurants-wilhelmstadt
https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/any-sushi/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/list/57509200/sushi-bestellen-hennigsdorf-liefern
https://speisekarte.menu/

finy Sushi Speisekarte

Salate

RINDFLEISCHSALAT
10 meistbestellte Gerichle
SUMMER IN A ROLL

Hauptgerichie

SUSHI

Tnside-Out Roll

KANI ROLL
Beilagen
WAKAME

Thailiindische Vorspei

MANGOSALAT

Vegetarische Gerichte

TOFU SATE

Tnside-Out-Tolls

LACHSHAUT VON INNEN NACH
AUSSEN

BUDDHA-SCHUSSEL
Maccheroni
GELBES HUHN

Boxen

THUNFISCH-SASHIMI

4€

4€

4€

3€

4€

3€

4€

4€

4€

14 €

Sushi Spezial Roll

REGENBOGEN-ROLLE

Sushi-Nigiri

INARI NIGIRI

Temabksi - 4b 18:00 Uhr

SCHARFES THUNFISCH-TEMAKI

Milk Shakes Homemade

BANANE

Nigiri - Sushi a la carte

UNI NIGIRI

Vietnamese Specialities

PHO HA NOI

Crunchy fiolls

KNUSPRIGER LACHS

Nigiri-Sushi

KANI SPEZ GUNKAN

Sushi-fiompositionen
KALIFORNIEN INSIDE-OUT SPEZIAL
Tritlierte Sushi

TUNA FUTOMAKI SPEZIAL

Spezial Riolls

YASAI-FUTOMAKI SPEZIAL

5€

1€

3€

3€

7€

4€

2€

5€

4¢€

4€
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Chinesische Hauptspeisen

WONTON SUPPE 6 €
Maki-Sushi
VEGETARISCHES FUTOMAKI 4 €

Tempura Roll

SAKE FUTOMAKI SPEZIAL 4€
Omlette

TAMAGO 1€
Spezial Rolle 7ingebot
UNAGI-ROLLE 6€
Sashimi Spezial-Rolle

WURZIGE EBI-ROLLE 4€

Suppen - Vorspeisen

MISO-SAKE 3€

Spezial-Nudeln

UDON

Sushi - Inside Out Rolls

EBI-AVOCADO VON INNEN NACH
AUSSEN

Salay

HUHNCHENSATAY 4€

Crispy Chicken

CURRY CRISPY CHICKEN 4€

4€

Suppen in kleiner Schale

TOM YAM GUNG PLA 3€
Nigiri Sushi - Vegetarisch
HOKKIGAI NIGIRI 2€

Helpe Getrinke

TEE

Tea

GRUNER TEE

SAATE

LOTUS SALAT 4€

Pro Schiilchen

PAPAYA-SALAT 4¢€
[ ] [ ] [ ] [ ]

California Tnside-Outside

NORDSEE INSIDE OUT 5€

Temaki Sushi Rolle

NORDSEE TEMAKI 2€

Nachapeisen

GOMABALL 2€

MOCHI &% 3€

Drinks
SAKE 1€
GETRANKE
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W. [ ] .8 ﬁ [ ]
AMAEBI
KANI GUNKAN NIGIRI

Vegetarische Maki
| FUTOMAKI ST
SHIITAKE-MAKI

Sushi A la carte - Maki
Sushi

IKURA MAKI
KANPYO MAKI

Ura Maki - Inside Oul-
Vegetarisch

HORENSO GOMAE
TAMAGO-ROLLE

Sonstiges
MISOSUPPE
SASHIMI

Japanische Spezialitit

YAKITORI
MISO-SUPPE

Spezial Sushi
ANY-SUSHI ROLL
KANI SPEZIAL ROLL

Vorapeisen

GEBRATENE GYOZA

1€
2€

7€
2€

3€
2€

3€
4¢€

3€

4¢€

6€

4¢€

EBI-KINCHAKU
FRY-EBI

T ﬁ ®
IBODAI

LACHSHAUT-TEMAKI
VEGETARISCHES TEMAKI

4€
3€

2€
2€
2€

Tolgende firten von Gerichten

werden serviert
SCHARFER THUNFISCH

SUPPE
FISCH

Suppen

MIEN-GA SUPPE

TOM KHA GAI
SAUERSCHARFE SUPPE
MISO-SUPPE

Maki

KANI SPEZIAL

SABA NEGI

TEKKA NEGI
TEMPURA SAKE MAKI

Sushi
KALIFORNISCHES MAKI

KALIFORNISCHES TEMAKI

KALIFORNIEN VON INNEN NACH
AUSSEN

KAPPA-MAKI

2€

6€
3€
2€

2€
2€
2€
5€

2€
2€

4€

2€
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Tnside-Out Sushi Nigiri Maki
EBI INSIDE-OUT 4€ AVOCADO-MAKI 2€
SAKE VON INNEN NACH AUSSEN 4€ SAKE-MAKI 2€
WURZIGER THUNFISCH VON INNEN 5¢€ SHINKO-MAKI 2€
NACH AUSSEN
TAMAGO-MAKI 2€
UNAGI VON INNEN NACH AUSSEN 5€
TEKKA-MAKI 2€
Temaki Sushi Fingerfood
SAKE TEMAKI 2€
) CRUNCHY WAN-TAN 4¢€
WURZIGES EBI 2€
DUCK IN THE ROLLS 4€
WURZIGER SAKE 2€
LITTLE CRISPY DUCK 4€
UNAGI TEMAKI 2€
ROLLING SPRING 4€
° FRUHLINGSROLLEN MIT GARNELEN 4 €
Tnnen-aupen Maki
SAIGON BABY 4€
CALIFORNIA SPEZIAL 3€
SHIU MAI 4€
GOMAE MAKI 2€
TOBIKKO INSIDE-OUT 4€ Maki Smhi
VEGETARISCH VON INNEN NACH 4€
AUSSEN FUTOMAKI 7€
MAKI SHIITAKE 2€
Suppen in grofer Schale NORDSEE MAKI 3€
CRISPY CHICKEN UDON 8€ SAKE-NEGI 2€
RAU SUPPE 6 € LACHSHAUT 2€
LACHS-UDON 7€ TEKKA-AVOCADO MAKI 2€
VEGETARISCHES UDON 7€ TEMPURA EBI MAKI 4€

Sashimi Speisen enthalten auch

SAKE-SASHIMI 11 € ” ANANAS-HUHN 3¢
SAKE-THUNFISCH-SASHIMI 12¢€ gy | KIMCHI 3€
SASHIMI MORIAVASE KLEIN 11 € w MISO 2¢€
SASHIMI MORIAVASEOSS 16 € UNAGI 2€
SASHIMI MORIAVASE 11 € AVOCADO

LACHS
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REISEN

Nicht kategorisiert
ANY-SUSHI ROLL ST

KANI SPEZIAL NIGIRI

MEKONG SALAT

TAMAGO ROLL ST

TEMPURA EBI MAKI GEGRILLTEM
TEMPURA EBI MAKI LACHS
TOBIKO INSIDE-OUT

TUNA-ROLL INSIDE-OUT
VEGETARIAN FUTOMAKI ST

B, PKACA
(4 . AKAGAI NIGIRI
@ EBI NIGIRI
HOTATEGAI NIGIRI
IBODAI NIGIRI

IKA NIGIRI

IKURA NIGIRI

KANI NIGIRI
MAGURO NIGIRI
SAKE NIGIRI
SHIITAKE

TAI NIGIRI

TAMAGO NIGIRI
UNAGI NIGIRI

Sushi Nigiri

AMAEBI NIGIRI
HOTATEGAI

4¢€
2€
4€
7€
5€
4¢€
4€
4€
4¢€

2€
2€
1€
2€
2€
1€
2€
1€
2€
1€
1€
2€
1€
2€

1€
2€

IKA
HOKKIGAI
IKURA
INARI

KANI

MAGURO

NIGIRI SHIITAKE
SABA

SABA NIGIRI
TAKO

TAKO NIGIRI
TOBIKO

1€
2€
2€
1€
1€
2€
1€
1€
1€
1€
1€
2€
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TOBIKO NIGIRI 2€
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finy Sushi

Hubertusstr. 3, Berlin, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 12:00-23:00
Montag 12:00-23:00
Dienstag 12:00-23:00
Mittwoch 12:00-23:00
Donnerstag 12:00-23:00
Freitag 12:00-23:00
Samstag 12:00-23:00
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